
CAHIER DE RÉSULTATS 
 

CATÉGORIES C1, C2, C3, C4 / EQUIPES B 
 

AGRÈS FÉMININS 
 
 

 
 
 

28 AVRIL 2002 
MÉZIÈRES 

 
 

ORGANISATION : FSG CORCELLES-LE-JORAT 



Agrès féminin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Mézières
28 avril 2002

FSG Corcelles-le-Jorat

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

28.04.2002 - 19:35:00

Pitt Katja 9.30 8.459.30 9.051. 36.10TolochenazOr 1994
Karlen Olivia 9.25 8.709.50 8.552. 36.00Yverdon-AncienneArgent 1993
Audemars Joanne 9.40 8.759.30 8.353. 35.80Vallée de JouxBronze 1995
Carminati Pauline 9.40 8.909.25 8.254. 35.80Vallée de JouxDist. 1994
Wegmann Fatima 8.95 8.759.25 8.505. 35.45NyonDist. 1992
Setterberg Anna 9.20 8.908.80 8.456. 35.35NyonDist. 1992
Grosjean Alicia 9.25 8.009.30 8.757. 35.30NyonDist. 1992
Jaquier Carine 8.90 8.809.25 8.308. 35.25Yverdon-AncienneDist. 1995
Furlan Prisca 9.20 8.309.20 8.559. 35.25BussignyDist. 1993
Cerutti Mélissa 9.15 8.408.85 8.8010. 35.20Vallée de JouxDist. 1995
Brun Alizée 9.05 8.509.30 8.3011. 35.15GlandDist. 1993
Petitpas Juliette 9.00 8.659.10 8.4012. 35.15Vallée de JouxDist. 1994
Dubois Alexane 9.05 8.559.05 8.4513. 35.10Vallée de JouxDist. 1993
Borboen Fanny 9.15 8.509.00 8.4014. 35.05LonayDist. 1992
Gachoud Jennifer 8.90 8.208.95 8.7515. 34.80BussignyDist. 1995
Lamberlier Davina 8.70 8.409.30 8.3516. 34.75Yverdon-AncienneDist. 1995
Ormond Claudia 8.75 8.509.25 8.2517. 34.75MorgesDist. 1993
Moulet Gilcy 8.90 8.359.45 7.8518. 34.55Vallée de JouxDist. 1993
Rossier Gaëlle 9.05 8.308.65 8.4519. 34.45Gland 1994
Assfalg Emilie 8.65 8.558.85 8.4020. 34.45Corcelles-le-Jorat 1993
Castagnoli Tamara 8.65 8.258.80 8.7521. 34.45Bussigny 1994
Mantone Giulia 8.95 8.558.85 7.8522. 34.20Yverdon-Ancienne 1995
Greco Debora 8.45 8.908.75 8.1023. 34.20Chavannes 1994
Tissot Vanessa 8.60 8.708.70 8.1524. 34.15Bussigny 1993
Parent Mylène 8.60 8.408.80 8.3025. 34.10Chavannes 1993
De Santis Samantha 8.15 8.259.10 8.5526. 34.05Nyon 1993
Petitpierre Cléa 8.30 8.658.55 8.4527. 33.95Morges 1993
Wild Eléonore 8.80 8.658.75 7.7028. 33.90Morges
Caruso Zoé 8.35 8.559.05 7.9029. 33.85Lonay 1992
Cotting Laura 8.90 8.508.95 7.5030. 33.85Vallée de Joux 1994
Pahud Coralie 8.80 8.359.10 7.5031. 33.75Yverdon-Ancienne 1995
Gutnecht Justine 8.10 8.508.85 8.3032. 33.75Essertines/Yverdon 1993
Nicolet Joanna 8.45 8.159.10 7.9533. 33.65Yverdon-Ancienne 1995
Schreyer Pauline 9.00 8.259.00 7.4034. 33.65Gland 1995
Chenevard Noélie 8.40 8.308.70 8.2535. 33.65Corcelles-le-Jorat 1992
Aeschlimann Morgane 7.95 8.708.75 8.0536. 33.45Chavannes 1992
Heritier Caroline 7.90 7.858.85 8.5037. 33.10Morges 1994
Assfalg Mélissa 8.35 8.308.35 8.0038. 33.00Corcelles-le-Jorat 1991
Mouron Lucie 8.05 8.358.45 8.1039. 32.95Lonay
Menetrey Wicky 8.15 8.158.90 7.4540. 32.65Essertines/Yverdon 1993
Girard Myléne 8.20 8.408.25 7.7041. 32.55Morges 1995
Michoud Laura 7.90 8.008.20 7.8042. 31.90Morges 1995
Vandenbrouque Axelle 8.35 7.358.40 7.2543. 31.35Morges 1995
Cornu Céline 7.60 7.508.15 7.9044. 31.15Corcelles-le-Jorat 1987
Beaud Delphine 7.70 7.458.05 7.4045. 30.60Corcelles-le-Jorat 1993



Agrès féminin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Mézières
28 avril 2002

FSG Corcelles-le-Jorat

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

28.04.2002 - 19:35:18

Furiga Laura 9.15 9.009.40 8.801. 36.35LonayOr 1992
Hurni Camille 9.15 9.208.90 8.852. 36.10Yverdon-AncienneArgent 1990
Amstutz Stéphanie 9.20 8.709.30 8.853. 36.05TolochenazBronze 1993
Rossetti Elena 8.80 9.059.15 9.054. 36.05BussignyDist. 1991
Bornand Pauline 8.85 8.809.10 9.255. 36.00Yverdon-AncienneDist. 1990
Schwab Luma 8.85 9.009.10 9.056. 36.00Yverdon-AncienneDist. 1991
Frossard Tiffany 9.30 8.559.15 8.957. 35.95GlandDist. 1993
Donatson Florina 9.05 8.859.05 9.008. 35.95BussignyDist. 1991
Hamrami Anaïs 8.55 8.909.15 9.109. 35.70Yverdon-AncienneDist. 1990
Toyloy Mathilda 8.95 8.609.25 8.7010. 35.50Yverdon-AncienneDist. 1993
Beaume Marie 8.85 8.759.20 8.5511. 35.35Vallée de JouxDist. 1993
Moritz Tiana 9.20 8.608.95 8.5512. 35.30GlandDist. 1993
Kazemi Sarah 9.15 8.558.80 8.7513. 35.25GlandDist. 1993
Vauthey Alizé 9.30 8.209.10 8.6014. 35.20LonayDist. 1992
Romano Chloé 9.00 8.758.95 8.4515. 35.15BussignyDist. 1991
Roveda Oriana 9.10 8.308.90 8.7516. 35.05GlandDist. 1992
Rochat  Michèle 8.75 8.908.80 8.5517. 35.00Vallée de JouxDist. 1991
Sutter Sandrine 8.75 8.658.90 8.7018. 35.00TolochenazDist. 1993
De Carvalho Fanny 9.00 8.659.30 8.0019. 34.95Yverdon-AncienneDist. 1989
Araya Célia 8.80 8.858.50 8.8020. 34.95TolochenazDist. 1990
Cotting Jennifer 8.55 8.858.95 8.5521. 34.90Vallée de JouxDist. 1992
Brahier Fanny 8.85 8.709.00 8.1522. 34.70TolochenazDist. 1992
Parent Nadège 8.35 8.809.00 8.4523. 34.60ChavannesDist. 1992
Pereira Amandine 8.60 8.259.10 8.6024. 34.55TolochenazDist. 1991
De Santis Cécilia 8.85 8.358.75 8.4525. 34.40NyonDist. 1990
Dubois  Diane 8.85 8.608.60 8.3526. 34.40Vallée de JouxDist. 1992
Dumuid Pauline 8.65 8.208.80 8.7527. 34.40LonayDist. 1991
Duruz Hélène 8.25 8.558.55 9.0028. 34.35Morges 1991
Brunettin Liana 8.90 8.458.75 8.2529. 34.35Gland 1993
De La Harpe Alizé 8.35 8.208.90 8.8530. 34.30Morges 1992
Rochat  Sandy 8.25 8.758.75 8.5031. 34.25Vallée de Joux 1992
Chollet Célia 9.10 8.208.65 8.2532. 34.20Nyon 1991
Magerci Pauline 8.10 8.508.95 8.5533. 34.10Lonay 1992
Cornu Julie 8.45 8.658.90 8.1034. 34.10Yverdon-Ancienne 1992
Grobet Natacha 8.50 8.958.40 8.2035. 34.05Vallée de Joux 1991
Peixoto Alexandra 8.60 8.308.65 8.4536. 34.00Tolochenaz 1991
Loetscher Mélanie 8.20 8.309.00 8.4537. 33.95Morges 1993
Carminati Aurélie 8.55 8.658.60 8.1038. 33.90Vallée de Joux 1993
Deschenaux Aurélie 8.55 8.208.90 8.1539. 33.80Yverdon-Ancienne 1992
Hostettler Elodie 8.25 8.558.65 8.3540. 33.80Morges 1993
Nyberg Michelle 8.10 8.758.50 8.4041. 33.75Nyon 1989
Heritier Mélanie 7.65 8.408.85 8.7042. 33.60Morges 1992
Aubert Chloé 8.00 8.658.65 8.3043. 33.60Vallée de Joux 1992
Romeral Morane 8.95 8.557.90 8.1044. 33.50Gland 1992
Carminati Emilie 8.90 8.607.90 7.8545. 33.25Vallée de Joux 1993
Rudaz Axelle 8.15 8.658.25 8.2046. 33.25Echallens 1991
Rod Adélie 8.00 7.808.80 8.6047. 33.20Corcelles-le-Jorat 1992
Annen Mélanie 8.45 7.558.40 8.7548. 33.15St-Prex 1992
Deremdinger Isaline 8.35 8.258.35 7.9549. 32.90St-Prex 1993



Agrès féminin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Mézières
28 avril 2002

FSG Corcelles-le-Jorat

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

28.04.2002 - 19:35:18

Frei Barbara 7.75 8.558.35 8.1050. 32.75Corcelles-le-Jorat 1991
Mange Rachel 7.95 8.158.60 7.9551. 32.65Dully 1993
Dufour Karen 7.70 8.408.50 7.8552. 32.45Dully 1993
Gaudin Céline 7.75 8.557.90 8.1053. 32.30Echallens 1988
Cherpillod Joëlle 6.85 8.008.80 8.6054. 32.25Corcelles-le-Jorat 1991
Pozza Elodie 8.20 8.158.20 7.5055. 32.05St-Prex 1993
Gashi Albulena 8.15 8.157.95 7.7556. 32.00Chavannes 1990
Donzé Nathalie 7.95 7.908.05 8.0057. 31.90Echallens 1987
Müller Natacha 7.85 8.208.20 7.0558. 31.30Dully 1993
Porchet Julie 7.25 8.258.05 7.5559. 31.10Corcelles-le-Jorat 1991
Zahler Olivia 7.75 7.457.95 7.2060. 30.35Dully 1992
Stoudmann Kristelle 7.50 7.707.45 7.6561. 30.30Echallens 1989
Haymoz Julie 7.15 7.857.70 7.5562. 30.25Echallens 1989
André Lucie 6.85 7.807.55 7.1063. 29.30Echallens 1990



Agrès féminin individuel : catégorie 3 © ACVG 2001

Master agrès
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Mézières
28 avril 2002

FSG Corcelles-le-Jorat

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

28.04.2002 - 19:35:29

Merenda Morgane 9.50 9.159.25 9.201. 37.10Yverdon-AncienneOr 1992
Barraud Camille 9.30 8.959.00 9.352. 36.60Yverdon-AncienneArgent 1988
Schrago Elodie 9.05 9.009.10 9.153. 36.30Yverdon-AncienneBronze 1992
David Oriane 9.15 8.809.25 8.704. 35.90Yverdon-AncienneDist. 1991
Lecoultre Marylin 9.55 8.059.00 9.255. 35.85Vallée de JouxDist. 1992
Dennig Caroline 9.15 8.658.85 9.206. 35.85ChavannesDist. 1988
Reymond Elodie 9.05 8.509.10 9.157. 35.80St-PrexDist. 1990
Dumas Alexia 9.55 8.508.65 8.958. 35.65NyonDist. 1992
Juillerat Anaëlle 9.25 8.758.50 9.159. 35.65La SarrazDist. 1990
Boudry Léonie 8.85 8.409.50 8.8010. 35.55Yverdon-AncienneDist. 1992
Cuerel Amandine 9.50 8.957.90 9.0511. 35.40LonayDist. 1991
Frossard Magali 8.95 8.158.85 9.3512. 35.30GlandDist. 1991
Lambelet Anne-Laure 8.75 8.808.95 8.7513. 35.25MorgesDist. 1990
Petit Marion 9.35 7.859.10 8.9014. 35.20TolochenazDist. 1991
Tribolet Léa 9.00 8.008.90 9.3015. 35.20St-PrexDist. 1990
Talbot Emilie 9.05 8.708.50 8.9516. 35.20NyonDist. 1991
Coutelier Justine 9.45 8.108.65 8.9017. 35.10BussignyDist. 1991
Schneiter Margaux 8.90 8.858.60 8.7518. 35.10GlandDist. 1992
Jaquier Maëlle 9.45 8.008.45 9.0019. 34.90DullyDist. 1990
Saracino Julia 9.25 7.658.90 9.0020. 34.80Vallée de JouxDist. 1990
Luzzi Marion 9.30 8.108.55 8.7521. 34.70TolochenazDist. 1990
Sanga Mathilde 9.10 8.208.70 8.6022. 34.60Yverdon-AncienneDist. 1991
Duma Laura 9.05 8.208.85 8.5023. 34.60GlandDist. 1990
Zürcher Eloise 9.30 8.708.00 8.5524. 34.55BussignyDist. 1991
Lebriquer Sarah 9.05 8.008.70 8.7525. 34.50Yverdon-AncienneDist. 1988
Vidmer Cloé 8.65 8.658.80 8.4026. 34.50Yverdon-AncienneDist. 1990
Scheder Marie-Justine 8.85 8.058.95 8.6027. 34.45Yverdon-AncienneDist. 1992
Lehmann Nathalie 9.20 7.808.35 9.0528. 34.40NyonDist. 1989
Sonnard Christel 9.20 8.208.50 8.5029. 34.40Ecublens ActigymDist. 1989
Donatson Ladina 8.85 8.058.45 9.0530. 34.40BussignyDist. 1990
Croset Marine 7.85 8.609.00 8.9531. 34.40Yverdon-AncienneDist. 1990
Cruchon Alexandra 9.00 7.958.70 8.7532. 34.40St-PrexDist. 1989
Kälin Marsali 9.10 8.258.45 8.5533. 34.35NyonDist. 1991
Gremaud Laura 8.60 8.058.80 8.9034. 34.35St-PrexDist. 1991
Teuscher Laura 8.70 8.108.55 8.9535. 34.30La Sarraz 1989
Zbinden  Camille 8.50 8.408.95 8.4536. 34.30Morges 1991
Neuschwander Karen 8.70 8.008.30 9.2537. 34.25La Sarraz 1989
Develey Jessica 8.95 8.108.45 8.7038. 34.20La Sarraz 1990
Fawer Marielle 8.40 8.508.80 8.5039. 34.20Yverdon-Ancienne 1989
Amstutz Margaux 8.65 8.058.60 8.8040. 34.10Tolochenaz 1991
Looten Audrey 8.70 8.208.55 8.6541. 34.10Vallée de Joux 1991
Coutellier Nadia 8.55 8.058.50 8.9042. 34.00Morges 1991
David Claudia 8.70 8.158.40 8.7043. 33.95Chavannes 1991
Hofer Yanna 8.85 8.008.55 8.5044. 33.90Morges 1992
Froidevaux Marion 8.75 8.008.25 8.7545. 33.75Ecublens Actigym 1990
Crot Stéphanie 8.50 8.008.25 8.9546. 33.70Morges 1989
Pessotto Laura 8.20 8.058.80 8.6547. 33.70Morges 1992
Rosselet Stéphanie 8.20 8.308.50 8.7048. 33.70Lonay 1989
Pahud Déborah 8.60 7.608.65 8.7549. 33.60Yverdon-Ancienne 1992



Agrès féminin individuel : catégorie 3 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Mézières
28 avril 2002

FSG Corcelles-le-Jorat

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

28.04.2002 - 19:35:29

Cherpillod Aurélie 8.45 8.458.25 8.4050. 33.55Corcelles-le-Jorat 1988
Cruchon Yaëlle 8.50 7.858.65 8.4051. 33.40St-Prex 1989
Wyss Charlotte 9.35 7.558.35 8.0052. 33.25Ecublens Actigym 1989
Aeschlimann Céline 8.35 8.108.35 8.4553. 33.25Chavannes 1990
Mange Cindy 8.80 8.108.25 7.9554. 33.10Dully 1991
Moritz Roxane 8.05 7.558.85 8.5055. 32.95Gland 1991
Vetsch Christelle 8.80 6.908.70 8.5556. 32.95Tolochenaz 1991
Burkart Gina 8.60 7.608.45 8.2557. 32.90Bussigny 1990
Jaunin Laurie 7.70 8.008.25 8.9058. 32.85Lonay 1991
Mayor Ladina 8.15 8.458.25 8.0059. 32.85Essertines/Yverdon 1989
Rochat Nathalie 9.25 7.458.20 7.9060. 32.80Vallée de Joux 1991
Liengme Anouk 8.80 7.558.10 8.3061. 32.75Nyon 1992
Lauper Mélanie 8.70 7.908.00 8.0562. 32.65La Sarraz 1988
Gaudin Magali 7.80 8.108.10 8.6063. 32.60Echallens 1988
Clivaz Noémie 8.05 7.658.45 8.4564. 32.60St-Prex 1991
Di Santo Joanne 8.10 7.458.60 8.2065. 32.35St-Prex 1991
Augsburger Tania 7.75 7.958.20 8.4066. 32.30Lonay 1990
Garcia Virginie 7.85 8.157.75 8.2067. 31.95Chavannes 1989
Luzzi Camille 7.85 7.058.55 8.4068. 31.85Tolochenaz 1992
Wuillamoz Staecy 8.40 8.107.25 8.0069. 31.75Essertines/Yverdon 1992
Cetrangolo Laura 7.40 8.307.50 8.4070. 31.60La Sarraz 1989
Buvelot Sophie 6.90 7.308.55 8.6071. 31.35St-Prex 1991
Mermoud Laura 8.20 6.958.00 8.1072. 31.25Nyon 1991
Minini Olivia 8.25 7.007.55 8.2573. 31.05Echallens 1987
Mühlestein Mégane 8.05 7.207.65 7.8074. 30.70Dully 1992
Habegger Noémie 7.55 6.658.05 8.4075. 30.65St-Prex 1992
Menetrey Coralie 7.65 7.307.80 7.7576. 30.50Echallens 1989
Mayor Mélanie 7.55 8.407.40 7.0577. 30.40Essertines/Yverdon 1989
Graber Indra 7.70 7.108.00 7.5078. 30.30St-Prex 1992
Curchod Jessica 7.55 7.807.55 7.1579. 30.05Essertines/Yverdon 1989
Grando Delphine 7.90 6.457.65 7.7580. 29.75St-Prex 1992
Moehrle Alicia 8.25 6.856.85 7.6581. 29.60Dully 1992
Monney Chloé 8.05 7.606.95 6.9582. 29.55Essertines/Yverdon 1991
Wuilliamoz Cindy 6.75 7.258.00 7.3583. 29.35Echallens 1988
Bircher Géraldine 6.40 6.857.80 7.4084. 28.45Echallens 1989
Rudaz Estelle 5.95 7.9585. 13.90EchallensBl. 1988



Agrès féminin individuel : catégorie 4 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Mézières
28 avril 2002

FSG Corcelles-le-Jorat

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

28.04.2002 - 19:35:40

Bonzon Sandrine 9.65 9.009.10 9.401. 37.15La SarrazOr 1986
Morand Cloé 9.30 9.059.10 9.302. 36.75St-PrexArgent 1989
Cohades Laure 9.65 8.559.20 9.053. 36.45NyonBronze

Scaperotta Laura 9.20 9.309.10 8.854. 36.45BussignyDist. 1988
Du Bois Morgane 9.45 8.559.15 9.255. 36.40Vallée de JouxDist. 1991
Loetscher Audrey 9.60 8.708.95 9.106. 36.35NyonDist. 1988
Lamberlier Alexia 9.60 8.558.95 9.207. 36.30Yverdon-AncienneDist. 1990
Rapin Aude 9.60 8.858.75 9.108. 36.30St-PrexDist. 1988
Sommereisen Céline 9.25 8.909.00 8.959. 36.10Yverdon-AncienneDist. 1987
Jaunin Justine 9.20 9.008.75 9.1510. 36.10MorgesDist. 1989
Merminod Christelle 9.45 8.408.95 8.9511. 35.75TolochenazDist. 1990
Cometta Aude 8.90 8.008.80 9.5012. 35.20Yverdon-AncienneDist. 1987
Lamberlier Dora 9.25 7.958.75 9.1013. 35.05Yverdon-AncienneDist. 1987
Ferreux Cathy 9.20 8.058.80 8.9514. 35.00Vallée de Joux 1990
Clivaz Céline 8.55 8.308.95 9.2015. 35.00St-Prex 1988
Arn Marie-Laure 9.05 7.809.15 8.7516. 34.75St-Prex 1988
Bélaz Coralie 9.25 7.809.10 8.5517. 34.70Vallée de Joux 1989
Lambelet Mélanie 8.55 8.558.60 9.0018. 34.70Morges 1989
Binggeli Emilie 8.85 8.509.05 8.2519. 34.65Bussigny 1988
Beer Laura 8.70 8.058.80 9.0020. 34.55St-Prex 1988
Piguet Pauline-Marie 8.80 8.308.80 8.6021. 34.50Vallée de Joux 1990
Chanson Céline 8.70 8.558.60 8.4522. 34.30La Sarraz 1988
Bonzon Laura 9.05 7.958.45 8.7023. 34.15La Sarraz 1988
Donatson Sylvana 8.95 8.258.15 8.8024. 34.15Bussigny 1988
Jotterand Jennifer 8.40 7.658.70 9.0525. 33.80Tolochenaz 1989
Juillerat Ophélie 9.30 7.158.55 8.5026. 33.50La Sarraz 1988
Husy Tania 8.60 7.908.55 8.4527. 33.50Dully 1992
Wider Jessica 8.65 7.858.45 8.4528. 33.40Dully 1989
Duclos Fanny 8.55 8.008.45 8.4029. 33.40St-Prex 1988
Juillard Valérie 8.50 7.508.80 8.4030. 33.20Lonay 1988
Muhlethaler Ariane 8.40 7.508.70 8.5531. 33.15Ecublens Actigym 1987



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master agrès Mézières
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FSG Corcelles-le-Jorat

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

28.04.2002 - 19:35:56

9.50 9.209.159.25 37.10
9.60 9.208.558.95 36.30

Merenda Morgane
Lamberlier Alexia
Schrago Elodie 9.05 9.159.009.10 36.30
Hurni Camille 9.15 8.859.208.90 36.10
Karlen Olivia 9.25 8.558.709.50 36.00
Barraud Camille 9.30 9.358.959.00 36.60

37.65 36.9036.3036.851 Yverdon-Ancienne 1

 
3
4
3
2
1
3

147.70

9.20 8.558.309.20 35.25
9.05 9.008.859.05 35.95

Furlan Prisca
Donatson Florina
Rossetti Elena 8.80 9.059.059.15 36.05
Scaperotta Laura 9.20 8.859.309.10 36.45
Coutelier Justine 9.45 8.908.108.65 35.10
Donatson Ladina 8.85 9.058.058.45 34.40

36.90 36.0035.5036.502 Bussigny 1

 
1
2
2
4
3
3

144.90

9.30 9.309.059.10 36.75
9.60 9.108.858.75 36.30

Morand Cloé
Rapin Aude
Clivaz Céline 8.55 9.208.308.95 35.00
Reymond Elodie 9.05 9.158.509.10 35.80
Tribolet Léa 9.00 9.308.008.90 35.20
Gremaud Laura 8.60 8.908.058.80 34.35

36.95 36.9534.7036.053 St-Prex 

 
4
4
4
3
3
3

144.65

9.55 9.258.059.00 35.85
9.40 8.358.759.30 35.80

Lecoultre Marylin
Audemars Joanne
Carminati Pauline 9.40 8.258.909.25 35.80
Saracino Julia 9.25 9.007.658.90 34.80
Cerutti Mélissa 9.15 8.808.408.85 35.20
Petitpas Juliette 9.00 8.408.659.10 35.15

37.60 35.4534.7036.654 Vallée de Joux 2

 
3
1
1
3
1
1

144.40

9.20 8.858.709.30 36.05
8.75 8.708.658.90 35.00

Amstutz Stéphanie
Sutter Sandrine
Pitt Katja 9.30 9.058.459.30 36.10
Merminod Christelle 9.45 8.958.408.95 35.75
Amstutz Margaux 8.65 8.808.058.60 34.10
Petit Marion 9.35 8.907.859.10 35.20

37.30 35.7534.2036.655 Tolochenaz 

 
2
2
1
4
3
3

143.90

8.95 8.708.609.25 35.50
7.85 8.958.609.00 34.40

Toyloy Mathilda
Croset Marine
David Oriane 9.15 8.708.809.25 35.90
Boudry Léonie 8.85 8.808.409.50 35.55
Schwab Luma 8.85 9.059.009.10 36.00
Vidmer Cloé 8.65 8.408.658.80 34.50

35.80 35.5035.0537.106 Yverdon-Ancienne 2

 
2
3
3
3
2
3

143.45

9.25 8.758.009.30 35.30
8.85 8.458.358.75 34.40

Grosjean Alicia
De Santis Cécilia
Liengme Anouk 8.80 8.307.558.10 32.75
Kälin Marsali 9.10 8.558.258.45 34.35
Loetscher Audrey 9.60 9.108.708.95 36.35
Cohades Laure 9.65 9.058.559.20 36.45

37.60 35.4533.8536.207 Nyon 2

 
1
2
3
3
4
4

143.10

9.45 9.258.559.15 36.40
8.90 7.858.359.45 34.55

Du Bois Morgane
Moulet Gilcy
Beaume Marie 8.85 8.558.759.20 35.35
Rochat  Michèle 8.75 8.558.908.80 35.00
Dubois Alexane 9.05 8.458.559.05 35.10
Cotting Jennifer 8.55 8.558.858.95 34.90

36.25 34.9035.0536.858 Vallée de Joux 1

 
4
1
2
2
1
2

143.05



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master agrès Mézières
28 avril 2002

FSG Corcelles-le-Jorat

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

28.04.2002 - 19:35:56

9.30 8.958.559.15 35.95
9.15 8.758.558.80 35.25

Frossard Tiffany
Kazemi Sarah
Moritz Tiana 9.20 8.558.608.95 35.30
Duma Laura 9.05 8.508.208.85 34.60
Frossard Magali 8.95 9.358.158.85 35.30
Moritz Roxane 8.05 8.507.558.85 32.95

36.70 35.6033.9035.809 Gland 

 
2
2
2
3
3
3

142.00

9.25 9.158.758.50 35.65
8.70 8.958.108.55 34.30

Juillerat Anaëlle
Teuscher Laura
Neuschwander Karen 8.70 9.258.008.30 34.25
Lauper Mélanie 8.70 8.057.908.00 32.65
Bonzon Sandrine 9.65 9.409.009.10 37.15

36.30 36.7533.8534.4510 La Sarraz 1

 
3
3
3
3
4

141.35

9.20 9.159.008.75 36.10
8.55 9.008.558.60 34.70

Jaunin Justine
Lambelet Mélanie
Lambelet Anne-Laure 8.75 8.758.808.95 35.25
Zbinden  Camille 8.50 8.458.408.95 34.30
Hofer Yanna 8.85 8.508.008.55 33.90

35.35 35.4034.7535.2511 Morges 1

 
4
4
3
3
3

140.75

8.95 8.508.759.25 35.45
9.10 8.258.208.65 34.20

Wegmann Fatima
Chollet Célia
Dumas Alexia 9.55 8.958.508.65 35.65
Talbot Emilie 9.05 8.958.708.50 35.20

36.65 34.6534.1535.0512 Nyon 1

 
1
2
3
3

140.50

9.00 8.458.758.95 35.15
8.60 8.158.708.70 34.15

Romano Chloé
Tissot Vanessa
Zürcher Eloise 9.30 8.558.708.00 34.55
Burkart Gina 8.60 8.257.608.45 32.90
Gachoud Jennifer 8.90 8.758.208.95 34.80
Donatson Sylvana 8.95 8.808.258.15 34.15

36.15 34.5534.4035.0513 Bussigny 2

 
2
1
3
3
1
4

140.15

9.25 7.907.458.20 32.80
8.80 8.608.308.80 34.50

Rochat Nathalie
Piguet Pauline-Marie
Bélaz Coralie 9.25 8.557.809.10 34.70
Ferreux Cathy 9.20 8.958.058.80 35.00
Looten Audrey 8.70 8.658.208.55 34.10
Carminati Emilie 8.90 7.858.607.90 33.25

36.60 34.7533.1535.2514 Vallée de Joux 4

 
3
4
4
4
3
2

139.75

8.90 7.508.508.95 33.85
8.55 8.108.658.60 33.90

Cotting Laura
Carminati Aurélie
Aubert Chloé 8.00 8.308.658.65 33.60
Dubois  Diane 8.85 8.358.608.60 34.40
Grobet Natacha 8.50 8.208.958.40 34.05
Rochat  Sandy 8.25 8.508.758.75 34.25

34.80 33.3535.0034.9515 Vallée de Joux 3

 
1
2
2
2
2
2

138.10

9.20 8.458.908.80 35.35
8.15 8.558.259.10 34.05

Setterberg Anna
De Santis Samantha
Nyberg Michelle 8.10 8.408.758.50 33.75
Mermoud Laura 8.20 8.106.958.00 31.25
Lehmann Nathalie 9.20 9.057.808.35 34.40

34.75 34.4533.7034.7516 Nyon 3

 
1
1
2
3
3

137.65



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master agrès Mézières
28 avril 2002

FSG Corcelles-le-Jorat

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

28.04.2002 - 19:35:56

8.95 8.708.108.45 34.20
7.40 8.408.307.50 31.60

Develey Jessica
Cetrangolo Laura
Bonzon Laura 9.05 8.707.958.45 34.15
Juillerat Ophélie 9.30 8.507.158.55 33.50
Chanson Céline 8.70 8.458.558.60 34.30

36.00 34.3532.9034.0517 La Sarraz 2

 
3
3
4
4
4

137.30

8.20 8.658.058.80 33.70
8.50 8.958.008.25 33.70

Pessotto Laura
Crot Stéphanie
Coutellier Nadia 8.55 8.908.058.50 34.00
Petitpierre Cléa 8.30 8.458.658.55 33.95
Girard Myléne 8.20 7.708.408.25 32.55
Vandenbrouque Axelle 8.35 7.257.358.40 31.35

33.70 34.9533.1534.2518 Morges 2

 
3
3
3
1
1
1

136.05


